
 

KENYATAAN TENDER 
 
Tender adalah dipelawa daripada Kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan LPIPM (CIDB) dalam kod bidang dan jenis pendaftaran yang berkaitan dan masih 
dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi perkhidmatan berikut: 
 

 
No.  

Tender 

 
Tajuk Tender 

 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

 
Tempat & Tarikh  

Taklimat 
Tender/Lawatan Tapak 

 
Tempat & tarikh 
Dokumen Dijual 

 
Harga 

Dokumen & 
Bayaran 

Atas Nama 

 
Tempat, Tarikh & Waktu 

Tender Ditutup 

 
LPSVN 

T/4/2023 

 
TENDER PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
SISTEM HAWA DINGIN 
SERTA KERJA MEMBEKAL 
DAN MEMASANG ALAT 
GANTI BAGI TEMPOH 
SATU (1) TAHUN DI 
LEMBAGA 
PEMBANGUNAN SENI 
VISUAL NEGARA (LPSVN) 

 
(Kod Bidang 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia)  

 
220301 

 
CIDB: 

 
Gred : G3 

 
Pengkhususan : 

M01 
 

 
Tempat:  

Auditorium Bangunan 
Galeri Lembaga 

Pembangunan Seni 
Visual Negara 

No.2 Jalan Temerloh 
Off Jalan Tun Razak 
53200 Kuala Lumpur 

 
 

Tarikh: 
14 November 2023 

(Selasa) 
 

Masa: 
10.00 pagi 

 
 

 
Aras 6, Bahagian 

Khidmat Pengurusan 
Bangunan 

Pentadbiran, No.2 
Jalan Temerloh Off 
Jalan Tun Razak 

53200 Kuala Lumpur 
 

14 November 2023 
(Selasa)  

 
Hingga 

  
30 November 2023 

(Khamis) 

 
RM50.00 

 
Lembaga 

Pembangun
an Seni 
Visual 
Negara 

 
Bangunan Pentadbiran, 
No.2 Jalan Temerloh Off 
Jalan Tun Razak 53200 

Kuala Lumpur 
 

5 Disember 2023 
(Selasa) 

 
Sebelum  atau  pada  jam 

12.00  tengah hari 

  
Dokumen Meja Tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperolehi di pejabat berkenaan semasa waktu pejabat.Sebarang pertanyaan boleh hubungi pegawai 
berikut: Encik Hasnor Hisham Bin Abdul Hamid (03-40267083) dan Encik Mohd Fadly Bin Hassan (03-40267066). Kehadiran lawatan tapak diwajibkan hanya untuk 
kontraktor (Penama) yang tercatat dalam sijil PPK, KKM, CIDB sahaja. 
 
Dokumen tender akan dikeluarkan kepada Kontraktor (penama) yang sah sahaja dan dikehendaki membawa perakuan / sijil ASAL dan salinan Pendaftaran Kementerian 

Kewangan Malaysia (KKM), Pendaftaran LPIPM (CIDB), Sijil Taraf Bumiputera dan Pendaftaran Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM). Kontraktor tidak boleh 
mewakilkan pegawai selain dari penama dalam PPK, KKM, CIDB.

 


